[image: Logotipo Cambira]C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52  -  E-mail rh@cambira.pr.gov.brPREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBIRA

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)
Av. Canadá nº 320 - centro – Fone (0xx43) 3436-8000 CEP 86890-000-CAMBIRA-PR

EDITAL Nº 002/2025 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS
EDITAL 005/2025
GABARITO PRELIMINAR

[bookmark: _GoBack]O presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS para contratação de, designada pela Portaria nº 080/2025 de 11/09/2025, da Prefeitura Municipal de Cambira – PR, TORNA PÚBLICO:

GABARITO PRELIMINAR

ASSISTENTE SOCIAL

1 – D			11 – C			21 - A			31 - C
2 – B			12 – C			22 - C			32 - A
3 – C			13 – B			23 - B			33 - E
4 – B			14 – C			24 - C			34 - B
5 – B			15 – B			25 - D			35 - D
6 – C			16 – B			26 - C			36 - B
7 – D			17 – C			27 - E			37 - C
8 – D			18 – B			28 - A			38 - D
9 – B			19 – C			29 - C			39 - A
10 – C			20 – E			30 - B			40 - D

PSICÓLOGA

1 – A			11 – B			21 - B			31 - B
2 – C			12 – B			22 - C			32 - B
3 – B			13 – C 			23 - B			33 - B
4 – B			14 – B			24 - B			34 - C
5 – C			15 – B			25 - C			35 - C
6 – B			16 – C			26 - B			36 - B
7 – C			17 – C			27 - B			37 - C
8 – B			18 – C			28 - B			38 - C
9 – B			19 – C			29 - B			39 - B
10 – C			20 – B			30 - B			40- A

1. É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do processo seletivo por meio de publicações oficiais disponíveis no endereço eletrônico www.cambira.pr.gov.br/dioe.

Cambira  06 de outubro de 2025

Eversom Roberto de Souza Benedetti
Presidente da Comissão Especial do PSS
Processo de Seleção Simplificado
image1.jpeg